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2016 HINNASTO KERTAAJAT 

A3 kertaajien ruosteen poisto 

On tarkoitettu ajamisen perusteet jo osaaville, sekä jatkokurssiksi A1 ja A2 kurssit käynneille. 

Tavoitteena on palauttaa olemassa olevat taidot talviunilta, tai antaa vähän ajaneille valmiudet: 

 hallittu hidasajo 

 ympyräajo ja pujottelu 

 jarrutat tehokkaasti nopeudesta 40 km/h 

 jarrutat hallitusti nopeudesta 60 km/h 

 ymmärrät nopeuden vaikutuksen jarrutus- sekä kokonaispysähtymismatkaan 

 harjoittelet ja ymmärrät perusteet yhdistetylle jarrutus- ja väistötilanteelle 

 pystyt hallitsemaan pyörän hitaissa käännöksissä ja pujotteluissa 

 harjoittelet ja ymmärrät kaarreajolinjojen valinnan perusteet 

 ryhmän koko 1 – 7 motoristia / kouluttaja 

 Riihimäen radalla voi olla yhtä aikaa 28 osallistujaa 4 ryhmässä, joilla jokaisella on oma 

kouluttaja. 

 hinta / osallistuja 5 – 7 hengen ryhmissä   70€ + ratamaksu esim. Riihimäellä 25€ 

 hinta / osallistuja 3 – 4 hengen ryhmissä 140€ + ratamaksu esim. Riihimäellä 25€ 

 hinta / osallistuja 2 hengen ryhmissä        180€ + ratamaksu esim. Riihimäellä 25€ 

 hinta yksityisoppilaana                                 290€ + ratamaksu esim. Riihimäellä 25€ 

 Lisäkouluttaja esim. eritasoisten osallistujien jakamiseksi kahteen ryhmään  250€ 

 Kaikki hinnat sisältävät arvonlisäveroa 24 %. 

 Muilla paikkakunnilla järjestettävistä kursseista peritään matkakulut sekä 

koulutusmateriaalin siirrosta 112€ / kouluttaja. 

 Ajoharjoitteluosuuden kesto ryhmän koosta riippuen 1 – 3 tuntia. Riskien kasvamisen takia 

emme suosittele pidempiä yhtäjaksoisia ajoharjoituksia ilman vähintään tunnin taukoa.  

 Lisäksi ajoharjoituksiin on mahdollisuus yhdistää teoriaosuus.  

 

A4 kokeneen motoristin ruosteen poisto 

Samat harjoitukset ja hinnat kuin A3:ssa, mutta lisätään vaativuutta. 

 

Ajo-ohje Riihimäen Ajoharjoittelukeskukseen www.liukasrata.fi  

 

 

MUISTA, MIKÄÄN KURSSEISTA EI YKSINÄÄN TAKAA SINULLE TURVALLISTA LIIKKUMISTA 

LIIKENTEESSÄ! OMA TOIMINTASI ON KAIKKEIN TÄRKEIN TURVALLISUUSTEKIJÄ. 

http://www.motojysky.fi/
http://www.liukasrata.fi/

